Заведующему ГБДОУ детский сад №63
Невского района Санкт-Петербурга
Д.С. Бурцевой
от _____________________________________________
(Ф.И.О. Заказчика)
адрес __________________________________________
паспорт ________________________________________
_______________________________________________
контактный телефон _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка _______________________________________________
__________________________, воспитанника ГБДОУ детского сада №63 Невского района Санкт-Петербурга на обучение по программе _______________________________________ дополнительных платных образовательных услуг.
Уведомлен(а), что выдача документа, подтверждающего успешное освоение обучающимся по соответствующей образовательной программе не предусмотрена.
Дата: ____________ Подпись ______________/_________________
С лицензией на право осуществления образовательной деятельности (дополнительное образование детей и взрослых), порядком приема, расписанием и условиями занятий ознакомлен (а).
[bookmark: _GoBack]Дата: ____________ Подпись ______________/_________________
Уведомлен (а), что ответственный за обработку персональных данных в учреждении (оператор) вправе осуществлять действия с поименованными в согласии персональными данными путем автоматизированной обработки и обработки без использования средств автоматизации
Дата: ____________Подпись ______________/_________________
Даю согласие оператору ГИС ЕИАСБУ (Комитет финансов Санкт-Петербурга, адрес 191144, Санкт-Петербург, Новгородская ул., д. 20, литера А) на обработку своих и ребенка персональных данных в ГИС ЕИАСБУ _____________________________________________________ (ФИО ребенка)
Дата: ____________Подпись ______________/_________________

Дата: ____________Подпись ______________/_________________